

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 03 de Junio del 2024<br>06:35:57     | IBAHU126602 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| 4B3B3121-0A1F-4286-A68E-8DE79213848B |             |

| CLIENTE  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| R.F.C. CLIENTE: AME170807963                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Pesqueras  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| DOMICILIO FISCAL: 11520  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO          | CLAVE<br>PROD SERV                                   | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                 | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD   | UNIDAD           | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|-----------------|--|----------|---|----------------------------|-------------------|------------------|-------------------|---------|-----------|
| 000750105530474 | 50202306-Refrescos                                   | 2        | COCA COLA                                   | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$38.79           | \$77.59 |           |
|                 |  |          | Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 16.000000% | Importe: \$12.41 |                   |         |           |
| 000750624511369 | 52152102-Vasos para beber para uso doméstico         | 5        | VASO DONAS                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$4.31            | \$21.55 |           |
|                 |  |          | Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 16.000000% | Importe: \$3.45  |                   |         |           |
| 000000000000451 | 50221300-Harina y productos de molinos               | 1.04     | TORTILLA M                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo     | KILO             | \$14.50           | \$15.08 |           |
|                 |  |          | Base: 15.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000750105537994 | 50202306-Refrescos                                   | 1        | FFUSION2LT                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$22.41           | \$22.41 |           |
|                 |  |          | Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 16.000000% | Importe: \$3.59  |                   |         |           |
| 000060887500119 | 50171800-Salsas y condimentos y productos para untar | 1        | HEINZ MAYONE                                | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$33.00           | \$33.00 |           |
|                 |  |          | Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000750300784133 | 50171800-Salsas y condimentos y productos para untar | 1        | SALSA AGUACA                                | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$20.00           | \$20.00 |           |
|                 |  |          | Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000750101704292 | 50401847-Frijoles habichuelas                        | 1        | COSTENA FRIJ                                | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$15.00           | \$15.00 |           |
|                 |  |          | Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000750100220381 | 50131800-Queso                                       | 1        | ZWAN PANEL                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$47.50           | \$47.50 |           |
|                 |  |          | Base: 47.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000750617451224 | 50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite | 1        | SNICKERS C                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$21.00           | \$21.00 |           |
|                 |  |          | Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000063314810062 | 50171900-Salmuera y salsa y aceitunas                | 1        | TAJIN BAJSO                                 | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$35.00           | \$35.00 |           |
|                 |  |          | Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000750101700602 | 50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado       | 2        | COSTENA CHIP                                | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$15.50           | \$31.00 | \$1.00    |
|                 |  |          | Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |

|  |   |       |              |                            |               |        |          |          |
|--|---|-------|--------------|----------------------------|---------------|--------|----------|----------|
| 000020541700000  | 50111500-Carne y aves de corral                             | 0.5   | Q. DE PUERCO | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo | KILO   | \$198.00 | \$99.00  |
| Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000750105591688  | 50131700-Productos de leche y mantequilla                   | 1     | FR PLAT 900  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza     | PIEZAS | \$30.00  | \$30.00  |
| Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000750102551100  | 50131701-Productos de leche o mantequilla frescos           | 1     | YAKULT BEBI  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza     | PIEZAS | \$37.00  | \$37.00  |
| Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000020903200000  | 50112011-Pollo, procesado con aditivos                      | 2     | MKSD POLLO   | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo | KILO   | \$107.76 | \$215.52 |
| Base: 215.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$34.48 |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000750300784127  | 50171800-Salsas y condimentos y productos para untar        | 1     | SALSA ARBOL  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza     | PIEZAS | \$20.00  | \$20.00  |
| Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000750649501640  | 50401700-Aguacates  | 1     | AGUAC MALLA  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza     | PIEZAS | \$44.90  | \$44.90  |
| Base: 44.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000020929000000  | 50112011-Pollo, procesado con aditivos                      | 0.25  | ALITASENCH   | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo | KILO   | \$155.17 | \$38.79  |
| Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21   |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000020071000000  | 50192601-Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno | 0.51  | PAPA GAJO    | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo | KILO   | \$77.59  | \$39.57  |
| Base: 39.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.33   |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 0000000000004062   | 50307024-Pepinos  | 2.005 | PEPINO       | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo | KILO   | \$42.90  | \$86.01  |
| Base: 86.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000020000300000  | 50181901-Pan fresco   | 10    | BOLILLO      | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo | KILO   | \$2.00   | \$20.00  |
| Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000020836200000  | 50181906-Pan de repisa                                      | 1     | PANTOSTADO   | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo | KILO   | \$20.00  | \$20.00  |
| Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000750047800162  | 50192100-Botanas  | 1     | RANCHERIT JR | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza     | PIEZAS | \$8.00   | \$8.00   |
| Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00     |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000750195296644  | 50161800-Productos de confitería                            | 1     | AZUCAR       | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza     | PIEZAS | \$30.00  | \$30.00  |
| Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000072518138901  | 50161800-Productos de confitería                            | 1     | LUCAS BOMVAS | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza     | PIEZAS | \$12.00  | \$12.00  |
| Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |       |              |                            |               |        |          |          |
| 000750108680107  | 50202301-Agua   | 1     | EPURA 10.1   | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza     | PIEZAS | \$40.00  | \$40.00  |
| Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |   |       |              |                            |               |        |          |          |

MG: TICKET No: 4481412630486318500136 TR No: 9309


| TOTAL CON LETRA                                    |
|--|
| (UN MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 39/100 M.N.) |

| TOTAL              |            |
|--------------------|------------|
| SUBTOTAL           | \$1,079.92 |
| DESCUENTO          | (\$1.00)   |
| 002-IVA 16.000000% | \$66.47    |
| 002-IVA 0.000000%  | \$0.00     |
| TOTAL              | \$1,145.39 |

| CADENA ORIGINAL   |
|---|
| 1.1 4B3B3121-0A1F-4286-A68E-8DE79213848B 2024-06-03T07:36:58 SST060807KU0 TE+ozkZRUnzjo/cpeTEqxmGcWwW1meM2rW5fzTyr+D7ZOEvOIFAv6v/BJ2COAEOHVIdGkxymPM0thYs99WDr3+NxKuB59DZSw5HdULmCwvxaJFguW5FizjBA2b8WqXFh9XfW2wjiAjwmZFb6lgnNMaPEDOu90C/PfyFqWuX/g0ewbi9ZGinKMxqPRTBD1buaGowv3tMD6WLK99QO8AmDBuREe7bejiJuVajKlykSAVWAU2kBCtAcqD2rFMasG+NNaqjtrOoCo2WYi4XKdFFFAa36Mp9OAJPbhr4LsfczGCE5MTKwkVJEAhz7p8gqIgXhgOu0CycP1zFP8u6F0g== 00001000000506202789 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR   |
|--|
| TE+ozkZRUnzjo/cpeTEqxmGcWwW1meM2rW5fzTyr+D7ZOEvOIFAv6v/BJ2COAEOHVIdGkxymPM0thYs99WDr3+NxKuB59DZSw5HdULmCwvxaJFguW5FizjBA2b8WqXFh9XfW2wjiAjwmZFb6lgnNMaPEDOu90C/PfyFqWuX/g0ewbi9ZGinKMxqPRTBD1buaGowv3tMD6WLK99QO8AmDBuREe7bejiJuVajKlykSAVWAU2kBCtAcqD2rFMasG+NNaqjtrOoCo2WYi4XKdFFFAa36Mp9OAJPbhr4LsfczGCE5MTKwkVJEAhz7p8gqIgXhgOu0CycP1zFP8u6F0g== |

| SELLO DIGITAL DEL SAT   |
|---|
| K7/1wtD29/nOV+xEI5iMRprQH4w8SD3QJRgk7if7PveRKv+OFGysUS+0QzVt10fpEcCKuoayqZnSK0WadaH4Svnc7TMA7MY7DN+zV8q81qEbEdi9uodX/ooltOV0/GU/JThowhEv+KHZ6Ww+W+0mOFGU1BRomrJ2yTU0TTMpikRfZIRoU3fnKAJlu0xEa58aFBzxlnNd8pLrcjMP/qtDvdmgsJAF+bOijIPr1nSj5SrP1Tr3+hF7Kks2xy9+8Lzg3lDFT5kDFkKnrNk7oq/j3lrBdchl6HHmS7Avwofl1J/93qKduRb2/3ufqeZqxsZmuwsz5NYZSt04WuWiQNUlg== |

|   |  |                                       |                 |     |
|---|--|---------------------------------------|-----------------|-----|
|  | Lugar, fecha y hora de emisión:          | 74440 a 03 de Junio del 2024 06:35:57 | Moneda:         | MXN |
|   | Fecha y hora de certificación:           | 03 de Junio del 2024 07:36:58         | Tipo de cambio: | \$1 |
|   | No. de serie del certificado del emisor: | 00001000000507245944                  |                 |     |
|   | No. de serie del certificado del SAT:    | 00001000000506202789                  |                 |     |
|   | Método de pago:                          | PUE-Pago en una sola exhibición       |                 |     |
|   | Forma de pago:                           | 28-Tarjeta de débito                  |                 |     |
|   | Condiciones de pago:                     | Inmediato                             |                 |     |